lauko suoliukų ir 4 vnt. šiukšliadėžių (toliau – Prekės) pirkimas

pagal šios Sutarties 2 priedą „Techninė specifikacija ( mažosios architektūros elementų aprašymas)“

(toliau – 2 priedas).

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2. Sutarties kaina – 11 999,33 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt

devyni eurai 33 euro centai).

Tame skaičiuje:

Eil.

Nr.

Prekės pavadinimas Kiekis,

vnt.

Kaina Eur

be PVM

Suma Eur be

PVM
1 2 3 4 5(=3 stulp. X  4 

stulp.)

1. Lauko suoliukas su atlošu 2000 x 830 x 910 (h)

mm

2  1 192,50  2 385,00

2. Lauko suoliukas (be atlošo) Matmenys